年　　月　　日

宮津市長　城　﨑　雅　文　様

　　　　　　　　　　 　　　住      　　所　〒　　　－

団 　 体 　 名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度宮津市文化芸術活動活性化事業補助金事業計画変更等承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け宮企第　　　号で交付決定のあった宮津市文化芸術活動活性化事業補助金に係る事業を下記のとおり（変更　・　中止）したいので、承認を申請します。
記

１　承認事項　　　　　変更　・　中止
２　変更等の理由

３　変更の内容

　（１）事業の内容

　　　　　変更後の事業計画書（別紙１－１）のとおり
　（２）変更交付申請額

　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　変更後の収支予算書（別紙１－２）のとおり
　※「３　変更の内容」については、変更承認の場合に記載
（別紙１－１）

事 業 計 画 書
１　団体の概要

	ふりがな
団体名

	代表者氏名

	担当者
（申請書に関する問合せ先）
	氏　名

	住　所
	〒

	連絡先
	TEL（　　　　）　　－

FAX（　　　　）　　－

E-mail

	団体の概要
	構成人数

	添付資料
	名簿

	これまでの

主な活動

２　事業の概要

	事業区分
(該当するものに〇)
	１.市外での文化芸術活動の開催に対する支援
２.市内の公園等の公共空間又は市内の空き家、店舗等を活用した文化芸術活動の開催に対する支援

	事業費
	(変更前)　　　　　　円　　(変更後) 　　　　　　円

	事業の概要
	【全　体】
【変更点】

（別紙１－２）

収 支 予 算 書
１　収入の部

（単位：円）
	区　分
	変更前
	変更後
	増　減

	宮津市文化芸術活動活性化事業補助金

	その他国府補助金等

	自己資金

	その他

	計

２　支出の部

（単位：円）
	区　分
	変更前
	変更後
	増　減

	計

※収入合計と支出合計は同額としてください。